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Risposta ai quesiti pervenuti (3) 

Si fa seguito ai quesiti pervenuti per fornire le seguenti risposte: 

 

1° QUESITO: 

Buongiorno, 

Al punto 4.2 della griglia di valutazione del Disciplinare di gara è richiesto un "Progetto tecnico di 

allestimento, organizzazione e gestione di un evento di caratura internazionale, che coinvolga più 

impianti sportivi e differenti aree del parco del Foro Italico con presenza di pubblico complessiva 

oltre le 10.000 unità" considerato che l'allestimento non rientra tra i servizi previsti nella procedura 

di gara si chiede conferma che il progetto tecnico presentato dall'offerente dovrà riguardare 

esclusivamente i servizi previsti nel Capitolato tecnico. 

Grazie mille 

RISPOSTA AL 1° QUESITO: 

Si conferma. Il progetto tecnico per il punto 4.2 dovrà riguardare esclusivamente i servizi previsti 

nel Capitolato d’Appalto. 

 

2° QUESITO: 

Buongiorno, 

Al punto 4.3 della griglia di valutazione... è richiesto un "Progetto tecnico di allestimento, 

organizzazione e gestione di un evento di Eventi con un impatto limitato nel tempo, sugli impianti 

e con un pubblico ridotto/contingentato"; considerato che l'allestimento non rientra tra i servizi 

previsti nella procedura di gara si chiede conferma che il progetto tecnico presentato dall'offerente 

dovrà riguardare esclusivamente i servizi previsti nel Capitolato d'Appalto. 

Grazie mille 

RISPOSTA AL 2° QUESITO: 

Si conferma. Il progetto tecnico per il punto 4.3 dovrà riguardare esclusivamente i servizi previsti 

nel Capitolato tecnico. 
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